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Kotimainen teräspalveluyhtiö Feon aloittaa toimintansa 

Suurin suomalaisomisteinen teräspalveluyhtiö Feon Oy aloittaa toimintansa 1.5.2016. 
Yhtiö tarjoaa kattavaa palvelua kotimaisille teräksen ostajille, kuten kone- ja 
laitevalmistajille sekä teräs- ja metallirakentajille.  

Uuden teräspalveluyhtiön palvelukyky perustuu teräsalan pitkäaikaiseen 
asiantuntijuuteen sekä laaja-alaiseen yhteistyöhön Euroopan suurimpien teräksen 
valmistajien ja laajan kotimaisen alihankintaverkoston kanssa. Esimerkiksi 
metallirakentamisen asiakassegmentissä kumppaneita ovat saksalainen 
alumiinijärjestelmien toimittaja Schüco sekä teräsprofiilijärjestelmissä sveitsiläinen 
Jansen.  

Valmiiden kanavien avulla yhtiö pystyy toimittamaan asiakkaiden tarvitsemat 
teräsmateriaalit sekä varastoimaan ja esikäsittelemään ne tarpeen mukaan. 
Teräspalvelukeskus sijaitsee logistisesti keskeisellä paikalla Hattulassa, josta 
teräsmateriaalit toimitetaan asiakkaille eri puolelle Suomea.  

Yhtiö aloittaa toimintansa markkinoilla, jossa teräksen raaka-aineiden hinnat ovat olleet 
pitkään laskussa, ja koko toimiala on ollut alamaissa maailmanlaajuisesti. Toimialalla on 
kuitenkin havaittu positiivisia merkkejä muutoksesta, ja uudessa teräspalveluyhtiössä 
uskotaankin raaka-aineiden hintojen nousuun ja markkinoiden piristymiseen. 

- Lähdemme ottamaan kasvuaskelia yhdessä asiakkaittemme kanssa. Panostamme 
muuttuvien asiakastarpeiden joustavaan huomioimiseen ja asiakkaittemme 
konsultointiin terästuotteiden valinnoissa, mitoituksissa ja hinnoittelussa. 
Palveluvalikoimaa ja jalostavaa toimintaa lisäämällä olemme entistä tiiviimmin osa 
asiakkaamme tuotantoketjua, kertoo Feon Oy:n toimitusjohtaja Petri Kalliokoski. 

- Feon Oy:n tavoitteena on olla Suomen merkittävin teräspalvelubrändi, joka tuottaa 
asiakkailleen aitoa lisäarvoa, kuten parempaa palvelu- ja kilpailukykyä. Omistajan rooli 
on tukea tätä kehitystä, toteaa Onvest Oy:n toimitusjohtaja Timo Alamiekkaoja. 

1.5.2016 perustetun Feon Oy:n omistaa vakavarainen suomalainen perheyhtiö Onvest 
Oy. Yhtiöllä on pääkonttori Helsingin Vallilassa, myyntipisteet neljällä paikkakunnalla 
sekä teräspalvelu- ja logistiikkakeskus Hattulassa. Feon Oy työllistää Suomessa 110 
henkilöä. Kotisivut www.feon.fi 

Lisätietoja ja haastattelut: toimitusjohtaja Petri Kalliokoski p. 040 135 4950, 
petri.kalliokoski@feon.fi 


